Aktu n ob ilita c ji dokonywał car, jako król pol
ski. A oto wyciąg z tego niepowszedniego dokumen
tu9^:

"Z Bożej Łaski My Mikołay I , Cesarz Wszech Ro
ssy!, Król Polski etc. etc. eto.

Zapatrzywszy się na Artykuł 46 Ustawy Konsty
tucyjnej Królestwa Naszego Polskiego oraz na Pos
tanowienie Królewskie o uszlaohceniu z d. 5/17
czerwca 1817 r. i na rapport Rady Administracyj -
nej^^ w rzeczonem Królestwie Naszem, chcąc wyna
grodzić J.Pana Juliusza Kolberga, Professora Na
szego Królewsko-Warszawskiego Uniwersytetu, za
dziesięcioletn ią służbę w zawodzie nauczycielskim,
postanowiliśmy udzielić i nadać jakoż niniejszym
dyplomatem